
2 B（50A）ME-1YV型

軸受メタル

従動シャフト

駆動シャフト

従動ギヤー

駆動ギヤー

ケーシングカバー（後）

ケーシングカバー（前）

ケーシング

グランド押さえ

グランドパッキン

0リング

サイドパッキン

サイドパッキン

CAC406

S45C

S45C

FC200

FC200

FC200

FC200

FC200

CAC406

グラファイト

NBR

スリーシート

スリーシート

8

7

6

5

4

3

2

1

9

10

11

12

13

1

1

Vプーリー FC20014 1

メタル台ASSY FC20015 1

吸水部 FC20016 1

吸水部パッキン スリーシート17 1

1

8

1

4

1

1

1

1

1

1

1

品名 型式

設計 製図

検図 承認

番号 数量品　　名 材　　質

構造図

村井 松永

亀島 亀嶋

尺度　SCALE

作成日　DATE

第三角法

重量WEIGHT

’22 7 7

ギヤーポンプ（単独ベース、横型）
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A矢視図（断面図）
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